                                                                                        Друго такмичење „Корнелије“,   16  –  17. 05.  2015.   
ХАРМОНИЈА – IVа категорија:    II разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

сопрана
	тест  из

хармон.
	скор
	награда

	1.
	БОЈАНА  РАДИВОЈЕВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера  Николић
	56
	27
	83
	II4

	2.
	ЈАСМИНА  СИНАНОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера  Николић
	42
	18
	60
	похвала

	3.
	ДУЊА  МИЛЕКИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера  Николић
	45
	26
	71
	III2

	4.
	АНЂЕЛА  ЕЋИМОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера  Николић
	59
	36
	95
	I1

	5.
	АНЂЕЛИЈА  ДИМОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Невена Станић
	58
	36
	94
	I2

	6.
	МИЛОШ  СТЕВАНОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Невена Станић
	38,50
	21.50
	60
	похвала

	7.
	АНА  МИЈАИЛОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Татјана Михић Стошић
	43.50
	28.50
	72
	III1

	8.
	АНЂЕЛА  ДИНИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Татјана Михић Стошић
	59
	36
	95
	I1

	9.
	НИКОЛА ТОДОРОВИЋ
	МШ „Живорад Грбић“, Ваљево
	Тамара Милосављевић
	53
	39
	92
	I3

	10.
	ДАНИЈЕЛА МИЋИЋ
	МШ „Живорад Грбић“, Ваљево
	Тамара Милосављевић
	50
	35
	85
	II3

	11.
	НАТАЛИЈА БЕГОВИЋ
	МШ „Стеван Мокрањац“, Пожаревац
	Слађана Стојановић
	47
	35
	82
	II5

	12.
	АНА МАРИЈА БОГОСАВЉЕВИЋ
	МШ „Стеван Мокрањац“, Пожаревац
	Слађана Стојановић
	52
	34
	86
	II2

	13.
	МАРИЈА СТРУГАР
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	
	
	
	одустала


                                                                                   Друго  такмичење „Корнелије“,   16 – 17. 05. 2015.   
ХАРМОНИЈА – IVа категорија:    II разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

сопрана
	тест  из

хармон.
	скор
	награда

	14.
	БОГДАН СТОЈКОВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	57
	33
	90
	I5

	15.
	ЕМА  ЋОЋИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	40
	30
	70
	III3

	16.
	АНТОНИНА ВУКАШИНОВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	56
	35
	91
	I4

	17.
	НАТАША  ЈОВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	46
	36
	82
	II5

	18.
	ВАЛЕНТИНА  МИЋИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	43
	29
	72
	III1

	19.
	МАРИЈА ВИДОЈЕВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	37
	23
	60
	похвала

	20.
	ЕМИЛИЈА  ДРАГИЋЕВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	43.50
	28.50
	72
	III1

	21.
	ЈОВАНА  ЂОРЂЕВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	53
	32
	85
	II3

	22.
	МИЛИЦА  РАДИВОЈЕВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	52
	35
	87
	II1

	23.
	ТЕОДОСИЈА НИКОЛАОУ ПАРАДИС
	МШ „Стеван Мокрањац“, Пожаревац
	Слађана Стојановић
	45
	27
	72
	III1


Београд, 16. 05. 2015.
                                                                                                        Друго  такмичење „Корнелије“,   16 – 17. 05. 2015.   
          ХАРМОНИЈА – IVб категорија:    III разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

сопрана
	хармон.

анализа
	скор
	награда

	1.
	МИЛИЦА МЛАЂЕНОВИЋ – СТАНИЋ 
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	55
	35
	90
	I3

	2.
	АНЂЕЛА  ШУШЉИК
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	40
	37
	77
	III1

	3.
	НИКОЛИНА  ШОШКИЋ
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	52
	39
	91
	I2

	4.
	МИЛАН  СТОЈАНОВИЋ
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	52
	34
	86
	II1

	5.
	САРА  СТЕВАНОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Татјана Михић Стошић
	59
	39
	98
	I1

	6.
	МАРКО  СКАКУН
	МШ „Петар Кранчевић“, Сремска Митровица
	Јелена Јовић
	42
	34
	76
	III2

	7.
	ТЕОДОРА  СКУРАТОВИЋ
	МШ „Петар Кранчевић“, Сремска Митровица
	Јелена Јовић
	50
	33
	83
	II3

	8.
	МИЛИЦА  МАНДИЋ
	МШ „Петар Кранчевић“, Сремска Митровица
	Јелена Јовић
	50
	34
	84
	II2

	9.
	КРИСТИНА  СИМЕУНОВИЋ
	МШ „Петар Кранчевић“, Сремска Митровица
	Јелена Јовић
	38
	33
	71
	III3

	10.
	БОЈАНА  БОШЊАК
	МШ „Петар Кранчевић“, Сремска Митровица
	Јелена Јовић
	29
	31
	60
	похвала


                                                                                                        Друго  такмичење „Корнелије“,   16 – 17. 05. 2015.   
          ХАРМОНИЈА – IVб категорија:    III разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

сопрана
	хармон.

анализа
	скор
	награда

	11.
	АНЂЕЛА СТЕВАНОВИЋ
	МШ „др Милоје Милојевић“, Крагујевац
	Лука Радовић
	38
	5
	43
	

	12.
	СТЕФАНА ДАНИЛОВИЋ
	МШ „др Милоје Милојевић“, Крагујевац
	Лука Радовић
	33
	15
	48
	

	13.
	ТИНА  АРСЕНИЈЕВИЋ
	МШ „др Милоје Милојевић“, Крагујевац
	Лука Радовић
	42
	23
	65
	похвала


	14.
	СОЊА  ЛАБУДОВИЋ
	МШ „др Милоје Милојевић“, Крагујевац
	Невенка Јанићијевић
	33
	37
	70
	III4

	15.
	ТЕОДОРА МАРТИНОВИЋ
	МШ „Стеван Мокрањац“, Пожаревац
	Слађана Стојановић
	42
	23
	65
	похвала

	 16.
	ВЛАДАНА ЧОВИЋ
	МШ „Станковић“, 

Београд
	Татјана Михић - Стошић
	43
	33
	76
	III2


                                                                                                        Друго  такмичење „Корнелије“,  16 – 17. 05.  2015.   
ХАРМОНИЈА – IVц  категорија:    IV разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

задатак
	хармон.

анализа
	скор
	награда

	1.
	ЈЕЛЕНА  РОДИЋ
	МШ „Коста Манојловић“, Београд
	Оливера Стамболић
	41
	36
	77
	III1

	2.
	СВЕТОЗАР  ИГИЋ
	МШ „Коста Манојловић“, Београд
	Оливера Стамболић
	46
	35
	81
	II4

	3.
	ЗОРАНА  ТАНИЋ
	МШ „Коста Манојловић“, Београд
	Оливера Стамболић
	41
	31
	72
	III3

	4.
	АЛЕКСАНДРА  ДАШИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера Николић
	44
	29
	73
	III2

	5.
	САРА  САВОВИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера Николић
	52
	38
	90
	I4

	6.
	МЕДИНА  МУСТАФИЋ
	МШ „Станковић“, Београд
	Оливера Николић
	38
	30
	68
	похвала

	7.
	ТИЈАНА СКОРУПАН
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	49
	38
	87
	II1

	8.
	ФИЛИП  БОСАНКИЋ
	МШ „Даворин Јенко“, Београд
	Ивана Николић
	32
	30
	62
	похвала

	9.
	ИСИДОРА  ПОПОВИЋ
	МШ „Јосип Славенски“, Београд
	Невена Благојевић Пешић
	54
	40
	94
	I1

	10.
	НЕВЕНА ШКЕМБАРЕВИЋ
	МШ „Живорад Грбић“, Ваљево
	Тамара Милосављевић
	43
	34
	77
	III1

	11.
	НЕНАД МИЛОСАВЉЕВИЋ
	МШ „Живорад Грбић“, Ваљево
	Тамара Милосављевић
	33
	34
	67
	похвала


                                                                                                              Друго  такмичење „Корнелије“,   16 – 17.  05. 2015.   
ХАРМОНИЈА – IVц  категорија:    IV разред СМШ

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив музичке школе,  место
	предметни   професор
	хармон.

сопрана
	хармон.

анализа
	скор
	награда

	12.
	ТЕОДОРА АТЕЉЕВИЋ
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	50
	36
	86
	II2

	13.
	МИЛИЦА КОПРИВИЦА
	МШ „Стеван Христић“, Крушевац
	Иванка Симоновић
	44
	38
	82
	II3

	14.
	ОЛИВЕРА  НЕЋАК
	МШ „Исидор Бајић“, Нови Сад
	Јасмина Митрушић Ђерић
	56
	25
	81
	II4

	15.
	МАГДАЛЕНА ПЕТРОВИЋ
	МШ „Стеван Мокрањац“, Краљево
	Владимир Милићевић
	57
	34
	91
	I3

	16.
	ЈАНА  ПОЧУЧА
	МШ „Стеван Мокрањац“, Краљево
	Владимир Милићевић
	57
	36
	93
	I2

	17.
	НИКОЛА  БАРАЋ
	МШ „Стеван Мокрањац“, Краљево
	Владимир Милићевић
	56
	38
	94
	I1


Београд, 16. 05. 2015.

                                                                            Друго такмичење „Корнелије“, 16 – 17. 05. 2015.                                                                                                          
ХАРМОНИЈА  – IVд  категорија:    I и II година факултета

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив факултета,  место
	предметни   професор
	хармонски задатак
	хармо.

анлиза
	скор
	награда

	1.
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	


ХАРМОНИЈА  – IVе  категорија:    II - IV године факултета

	ред.

број
	име и презиме такмичара
	назив факултета,  место
	предметни   професор
	хармонски

задатак
	хармо.

анлиза
	скор
	награда

	1.
	АЛЕКСА  ЛОНЧАР
	ФМУ, Београд
	Гарун Малајев
	51
	44
	95
	I2

	2.
	АНАСТАСИЈА  КОСТИЋ
	ФМУ, Београд
	Милана Стојадиновић
	53
	44
	97
	I1

	3.
	СИЛВИЈА РИСТИЋ ТОТ
	ФМУ, Београд
	Јелена Михајловић Марковић
	53
	   44
	97
	I1


Београд, 16. 05. 2015.
